

Asia: VN/22156/2022

## **Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi Tiilikkajärven kansallispuiston laajentamisesta**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Suurisuon Erässeura Ry:n lausunto Tiilikkajärven kansallispuiston laajennussuunnitelmasta.

Haluamme kiittää Rautavaaran kunnanjohtajaa Henri Ruotsalaista avoimesta ja läpinäkyvästä valmistelusta kansallispuiston laajennushankkeen tiimoilta.

Suurisuon Erässeura Ry on Rautavaaralla toimiva metsästysseura. Seuralla on vuokrasopimus Metsähallituksen kanssa hirvenmetsästykseseen. Seura on toiminut alueella yli 20 vuotta. Laajennussuunnitelma ei suoranaisesti seuran aluetta koske, mutta koemme suurta huolta alueen metsästysseurojen tulevaisuudesta.

Suurisuon Erässeura, muiden seurojen tavoin on investoinut alueella sijaitseviin kiinteistöihin huomattavia summia. Jo kolmas sukupolvi on mukana eräperinteen jatkamisessa. Alueen seurat ovat panostaneet vahvasti tulevaisuuteen mm. rakentamalla ja ostamalla alueelta kiinteistöjä tukikohdiksi. Nuorten mukaan pääsy on tehty helpoksi.

Hirvenmetsästyksessä metsästyslaki edellyttää vähintään 1000ha yhtenäisen alueen. Toteutuessaan laajennussuunnitelman metsästyskielto vaikeuttaisi kohtuuttomasti ja pahimmassa tapauksessa estäisi kokonaan metsästyksen. Vaikka hirven ajo sallittaisiin laajennusalueilla mm. hirvien luontaiset kulkureitit tekevät käytännön metsästyksestä mahdotonta. Hirven ja suurriistan metsästys on hyvin organisoitua ja tarkkaan valvottua. Mm. passipaikat ja ampumasektorit ovat metsästyksen johdon toimesta määrättyjä. Näin saadaan turvallisuus maksimoitua.

Kansallispuiston laajennusalueella toimivat metsästysseurat tuovat vuoden aikana huomattavan rahasumman Rautavaaran kuntaan. Jäsenet käyttävät alueen palveluita monipuolisesti. Pelkästään Suurisuon Erässeura käytti syksyllä 2021 n. 10000€ kunnan alueella sijaitseviin palveluihin. Lisäksi mm. kiinteistöverot kartuttavat kunnan kassaa. Kaikki seurat huomioiden kuntaan jäävä rahasumma on merkittävä.

Luonnonsuojelu ja metsästys eivät saa olla toisiaan pois sulkevia. Vastakkainasettelulle ei ole sijaa luontoa arvostavien ihmisten välillä. Suurisuon Erässeura ei vastusta kansallispuiston laajennussuunnitelmaa, edellyttäen että metsästys ja ikaikaisen perinteen jatkaminen pysyy mahdollisena. Sukupolvilta toisille siirtyvät eräpolut eivät saa sammaloitua tämän hankkeen takia. Kaikki kyllä mahdumme luontoon. Luonto ja sen monipuolisuus ovat myös kaikille meille metsästäjille äärimmäisen tärkeitä. Luontoarvot kaikkienensa ohjaavat asennoitumistamme ainutlaatuisen Suomen luontoon. Toiveissamme on säilyttää arvomme ja perintömme tuleville sukupolville.

Esityksemme on seuraava; hirven/suurriistan metsästys sallittaisiin kansallispuistoon liitettävillä alueilla pois lukien ulkoilureitit sekä niiden välittömässä läheisyydessä oleva vyöhyke (150m). Turvallisuus huomioiden aina reitistä pois päin. Metsästys kansallispuiston alle jäävillä alueilla edellyttäisi metsästysoikeutta alueeseen, sekä kuulumista Rautavaaran riistanhoitoyhdistykseen (riistanhoitomaksu Rautavaaran RHY:lle). Näin RHY saa uusia jäseniä ja pysyy elinvoimaisena mm. jäsenmaksujen kautta. Eurot ja positiivinen imago Rautavaaran kunnalle.

Jari Hakkarainen, pj

Suurisuon Erässeura Ry

Hakkarainen Jari  
Suurisuon Erässeura Ry